Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

15 de dezembro de 2025 - Edição nº 768

AVISO DE RESPOSTA DE RECURSO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025 -
INTEMPESTIVO.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: FDA656D3B6-EB30FAFA6C-6F457FB7F3-7CAC6DB046 | Edição: 768

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia

CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137

AVISO DE RESPOSTA DE RECURSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025

INTEMPESTIVO

O MUNICÍPIO DE MAETINGA, Estado da Bahia, por meio do Agente de Contratação, torna público
a intempestividade das razões de recurso da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
Nº 003/2025, cujo objeto é a pavimentação em piso intertravado, pista de caminhada e pavimentação de
ruas com bloquete Maetinga/Ba. Foi apresentado razões do recurso via e-mail pela J CARVALHO

SERVICOS LTDA no dia 12/12/2025, as 10:04 hs, porem o prazo para envio das razões de recurso
seria até 11/12/2025 até as 23:59 hs, portanto foi declarada intempestivo o recurso apresentado, além do
que o edital: “14.3. A falta de apresentação das razões de recurso, em campo próprio do sistema, também
importará a preclusão do direito de recurso e, via de consequência, a adjudicação do objeto da licitação
à licitante vencedora.” - Edimar Queiroz Leal, Agente de Contratação – Maetinga, 15/12/2025.

Segunda-feira
15 de dezembro de 2025
Edição nº 768

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: FDA656D3B6-EB30FAFA6C-6F457FB7F3-7CAC6DB046 | Edição: 768

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-12-15T17:16:09-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA